
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  62  ANNO 2020 
 
SEDUTA   DEL  05/06/2020     ORE    12:35 

 
 

 
OGGETTO:  ESAME ED APPROVAZIONE DEL NUOVO PROGETTO DI 

FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA RELATIVO AI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE CAMPI DA TENNIS E DA CALCETTO. 

 
 
L’anno duemilaventi il giorno cinque del mese di Giugno alle ore 12:35 in 
videoconferenza ai sensi dell’art. 73 del D.L. 17 marzo 2020 n, 18 e nel rispetto dei criteri 
fissati dal Sindaco con proprio decreto n. 10 del 19 marzo 2020, previo esaurimento delle 
formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita, sotto la presidenza del Vice 
Sindaco, Gianarturo Leoni, la Giunta Comunale. 

 
 

 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO  ASSENTE 

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  4 
Totale assenti :  n. 1 
 
 
Partecipa all’adunanza Il Segretario Generale, Dott.ssa Roberta Granelli, il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 
Accertata l’identità dei componenti della Giunta intervenuti in videoconferenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Vice Sindaco, Sig. Gianarturo Leoni,  
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

 

PREMESSO: 

- che la Regione Emilia – Romagna con DGR n. 144/2018 ha approvato la graduatoria relativa alla 

concessione di contributi ai progetti di qualificazione e miglioramento dell’impiantistica 

regionale assegnando un contributo di Euro 100.000,00 al Comune di Busseto per il progetto di – 

riqualificazione dei campi da tennis e da calcetto – pari al 50% della spesa prevista di Euro 

200.000,00; 

- che la Regione Emilia – Romagna con determinazione n. 14613 del 13/09/2018 ha assegnato e 

concesso al Comune di Busseto, ai sensi di quanto disposto con deliberazione della Giunta 

Regionale n. 1144/2018, un contributo di Euro 100.000,00 per il progetto di – riqualificazione 

dei campi da tennis e da calcetto – pari al 50% della spesa prevista di Euro 200.000,00; 

 

CONSIDERATO che con delibera di Giunta Comunale n. 19 del 09/02/2018, esecutiva, è stato 

approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori di – riqualificazione dei 

campi da tennis e da calcetto - redatto dall'arch. Giacomo Bersanelli nell'importo complessivo di 

Euro 200.000,00 di cui Euro 100,000,00 finanziati con contributo della Regione Emilia – Romagna; 

 

DATO ATTO: 

- che, successivamente all’approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, 

l'Amministrazione Comunale ha deciso di investire ulteriori Euro 120.000,00 sul progetto di -

riqualificazione dei campi da tennis e da calcetto – al fine di realizzare una copertura per 

l'utilizzo di un campo polivalente anche durante la stagione invernale; 

- che con delibera di Giunta Comunale n. 20 del 21/02/2019,esecutiva, è stato approvato un nuovo 

progetto di fattibilità tecnica ed economica, redatto dal tecnico incaricato arch. Giacomo 

Bersellini, nell’importo complessivo di Euro 330.000,00; 

- che l’intervento è stato inserito nell’Elenco annuale dei lavori pubblici anno 2019, allegato al 

DUP 2019/2021, per un importo complessivo di Euro 330.000,00 (C.U.I. 

L00170360341201900002);  

- che successivamente all’approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica (approvato 

con delibera di Giunta Comunale n. 20/2019) l’Amministrazione Comunale ha richiesto all’arch. 

Giacomo Bersanelli una revisione generale dello stesso finalizzata al miglioramento dell’opera e 

che le modifiche apportate hanno aumentato il costo dell’opera portando la spesa complessiva ad 

Euro 390.000,00; 

- che con deliberazione consiliare n. 40/2019, esecutiva, si è provveduto ad apportare le necessarie 

variazioni al bilancio di previsione 2019-2021; 

- che con delibera di Giunta Comunale n. 129 del 10/10/2019, esecutiva, è stato approvato un 

nuovo progetto di fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori in oggetto, redatto dall’arch. 

Giacomo Bersanelli nell’importo complessivo di Euro 390.000,00, di cui Euro 307.500,80 per 

lavori, ed Euro 82.499,18 a disposizione dell’Amministrazione per IVA, spese tecniche, allacci 

ai pubblici servizi e imprevisti; 

 

CONSIDERATO che è stato deciso di apportare alcune ulteriori modifiche al progetto di fattibilità 

tecnica economica succitato al fine di migliorare la funzionalità dell’opera ed in particolare: 

- è stata modificata la collocazione del fabbricato spogliatoi; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

- sono stati modificati i passaggi carrabili e pedonali collegandoli al parcheggio della Palestra 

“Remondini”; 

 

VISTO il nuovo progetto di fattibilità tecnica ed economica, redatto dall’arch. Giacomo Bersanelli 

in data 19/05/2020, pervenuto in data 21/05/2020 al n. 5268 di prot., nell’importo complessivo di 

Euro 390.000,00, come meglio specificato nel seguente prospetto: 

 

 Descrizione Importo 

A Importo lavori a base d’asta  

A.1 Lotto 1  210.592,93 

A.2 Lotto 2  102.981,37 

A Totale lavori  313.574,30 

B Oneri per la sicurezza  

B.1 Lotto 1 4.211,86 

B.2 Lotto 2 2.059,63 

B Totale oneri per la sicurezza 6.271,49 

C Totale lavori 319.845,18 

D Somme a disposizione dell’Amministrazione:  

D.1 - per IVA al 10% su C 31.984,58 

D.2 - per spese tecniche progettazione e direzione lavori (IVA e oneri 

accessori compresi) 

32.240,00 

D.3 - spese generali, imprevisti e arrotondamenti 2.729,63 

D.4 - allacci ai pubblici servizi 3.200,00 

D Totale somme a disposizione 70.154,20 

E Totale complessivo (C + D) 390.000,00 

 

composto dai seguenti elaborati: 

 Relazione tecnico – illustrativa e documentazione fotografica; 

 Quadro economico; 

 TAV. 1 – Inquadramento urbanistico; 

 TAV. 2 – Inquadramento territoriale; 

 TAV. 3 – Stato di progetto; 

 TAV. 4 – Approfondimento progettuale; 

 TAV. 5 – Copertura del campo polivalente; 

 

DATO ATTO che la somma complessiva di Euro 390.000,00 trova copertura allo stanziamento 

06012.02.1000 “riqualificazione impianti sportivi” del corrente bilancio di previsione, finanziato 

per Euro 100.000,00 con contributo della Regione Emilia Romagna e per Euro 290.000,00 con 

FPV; 

 

DATO ATTO che all’intervento in oggetto è assegnato il C.U.P. F73E18000010006; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso, ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 49.1 del D.Lgs.vo n. 267/00 e s.m., da ultimo modificato dall’art.3, comma1 

lett.b) della L. n.° 213/2012, parere di regolarità tecnica favorevole da parte del Responsabile 

dell’Area 5 (Patrimonio, Sicurezza, Lavori Pubblici e Manutenzioni) geom. Roberta Lanfossi; 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso, ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 49.1 del D.Lgs.vo n. 267/00 e s.m., da ultimo modificato dall’art.3, comma1 

lett.b) della L. n.° 213/2012, parere di regolarità contabile favorevole da parte del Responsabile 

dell’Area 2 (Servizi Finanziari), dott.ssa Elena Stellati; 

 

VISTI: 

- il D.Lgs.vo n. 267/2000 e s.m.; 

- il D.Lgs. vo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.; 

- il D.M. infrastrutture e trasporti 16 gennaio 2018, n. 14; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge, 

 

DELIBERA 

 

1) DI APPROVARE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa, il nuovo progetto di 

fattibilità tecnica ed economica relativo alla realizzazione dei lavori di – riqualificazione dei 

campi da tennis e da calcetto –, redatto in data 19/05/2020 dall’arch. Giacomo Bersanelli, 

pervenuto in data 21/05/2020 al n. 5268 di prot., nell’importo complessivo di Euro 

390.000,00 di cui Euro 319.845,79 per lavori, ed Euro 70.154,20 a disposizione 

dell’Amministrazione per IVA, spese tecniche, allacci ai pubblici servizi e imprevisti, 

costituito dai seguenti elaborati, che, pur non materialmente allegati, per motivi di 

voluminosità, depositati agli atti dell’U.T.C.,  formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto, e più precisamente: 

 Relazione tecnico – illustrativa e documentazione fotografica; 

 Quadro economico; 

 TAV. 1 – Inquadramento urbanistico; 

 TAV. 2 – Inquadramento territoriale; 

 TAV. 3 – Stato di progetto; 

 TAV. 4 – Approfondimento progettuale; 

 TAV. 5 – Copertura del campo polivalente; 

 

2) DI DARE ATTO che all’intervento in oggetto è assegnato il C.U.P. F73E18000010006; 

 

3) DI DARE ATTO che la somma complessiva di Euro 390.000,00 trova copertura allo 

stanziamento 06012.02.1000 “riqualificazione impianti sportivi” del corrente bilancio di 

previsione, finanziato per Euro 100.000,00 con contributo della Regione Emilia Romagna e 

per Euro 290.000,00 con FPV; 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

4) DI DARE ATTO, sensi dell’art. 5 della legge 241/90 e s.m., che il responsabile del 

procedimento in oggetto risulta essere il geom. Roberta Lanfossi. 

 

 

Successivamente,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere in merito, stante la necessità di procedere con le ulteriori 

fasi progettuali, con separata  votazione, con voti unanimi favorevoli resi in forma palese ai sensi di 

legge,  

 

DELIBERA 

 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4, del 

D.Lgs.vo  n. 267e s.m. 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Vice Sindaco 
Gianarturo Leoni 

 Il Segretario  
Dott.ssa Roberta Granelli 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

COMUNE  D I  BUSSETO   

P r o v i n c i a  d i  P a rma  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
ESAME ED APPROVAZIONE DEL NUOVO PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED 
ECONOMICA RELATIVO AI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CAMPI DA TENNIS E DA 
CALCETTO. 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 25/05/2020 
 

Il Responsabile del Servizio 
Roberta Lanfossi / INFOCERT 

SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
ESAME ED APPROVAZIONE DEL NUOVO PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED 
ECONOMICA RELATIVO AI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CAMPI DA TENNIS E DA 
CALCETTO. 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario, vista la proposta di deliberazione 
relativa all''oggetto, dà atto che la proposta non ha rilevanza sotto il profilo della 
regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 
  
 
Busseto, lì 05/06/2020 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 62 

DEL 05/06/2020 

OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE DEL NUOVO PROGETTO DI FATTIBILITA’ 

TECNICA ED ECONOMICA RELATIVO AI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CAMPI 

DA TENNIS E DA CALCETTO. 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

 viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

03/07/2020 al 18/07/2020  

 

 

Busseto lì  03/07/2020 

 

 

 L' addetto 

 

 Stefania Macchidani / INFOCERT SPA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

62
 d

el
 0

5/
06

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na


